元农〔2021〕23号

三元区农业农村局关于切实抓好春季
蔬菜稳产保供工作的通知

各乡（镇）、街道有关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于统筹疫情防控和经济社会发展重要论述精神，扎实抓好市场供给保障，确保蔬菜市场供应数量充足、质量安全、价格稳定，现将三明市农业农村局下达我区的春季蔬菜种植面积指导性计划分解给你们，请各乡镇进一步细化分解，切实将春种蔬菜面积落实到村到基地，并做好技术指导。请各乡镇农技站于3月17日前将分解到村到基地的情况报送三元区农业农村局经作站。
联系人：苏丹，电话：18065860972，邮箱：syqnyz@163.com。

附件：三元区各乡镇春季蔬菜种植面积指导性计划分解表

三元区农业农村局
2021年3月12日

附件：
三元区各乡镇春季蔬菜种植面积指导性计划分解表
	序号
	乡镇
	露地栽培（亩）
	设施栽培（亩）
	其中绿叶菜面积（亩）
	合计（亩）

	1
	荆西街道
	400

	320
	400

	2
	富兴堡街道
	100

	80
	100

	3
	中村乡
	1000
	300
	800
	1300

	4
	莘口镇
	2500
	50
	2300
	2550

	5
	岩前镇
	4500
	150
	3500
	4650

	6
	合计
	8500
	500
	7000
	9000

- 3 -